
Oberbayern 2022/23

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

24.09.2022 
 
 
 
 

15:00  280420
18:00  280430
18:00  280241
19:30  280249
20:00  280246

28012003
28012004
28012005
28012006
28012007

HT München III
TSV Übersee
SG Süd/Blumenau
TSV Milbertshofen
FC Bayern München

TSV Sauerlach
ESV Rosenheim
TSV Trudering
TSV Vaterstetten
TSV Grafing

27:29
27:27
29:18
15:20
30:24

So. 25.09.2022 19:00  280080 28012008 TSV EBE Forst United SV München Laim 32:21
Sa. 
 

01.10.2022 
 

18:00  280360
20:00  280130

28012010
28012012

TSV Sauerlach
TSV Grafing

FC Bayern München
TSV Milbertshofen

15:26
29:33

So. 
 

02.10.2022 
 

15:00  280352
17:45  280442 h

28012013
28012014

ESV Rosenheim
TSV Vaterstetten

SG Süd/Blumenau
TSV Übersee

31:34
28:20

Sa. 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 

18:00  280430
18:00  280241
18:00  280231
20:00  280246

28012015
28012016
28012017
28012019

TSV Übersee
SG Süd/Blumenau
TSV Trudering
FC Bayern München

TSV Grafing
TSV Vaterstetten
ESV Rosenheim
SV München Laim

23:31
30:25
27:32
41:25

So. 09.10.2022 17:00  280249 28012020 TSV Milbertshofen TSV Sauerlach 26:21
Sa. 15.10.2022 20:10  280244 28012021 SV München Laim TSV Milbertshofen 19:29
So. 
 
 
 

16.10.2022 
 
 
 

17:00  280352
18:00  280400
18:00  280360
19:00  280442 h/v

28012022
28012024
28012025
28012023

ESV Rosenheim
HT München III
TSV Sauerlach
TSV Vaterstetten

TSV EBE Forst United
FC Bayern München
TSV Übersee
TSV Trudering

36:29
22:33
31:28
28:21

Sa. 
 
 
 
 

22.10.2022 
 
 
 
 

18:00  280430
18:00  280241
18:30  280231
19:00  280080
19:30  280249

28012027
28012028
28012029
28012030
28012031

TSV Übersee
SG Süd/Blumenau
TSV Trudering
TSV EBE Forst United
TSV Milbertshofen

SV München Laim
TSV Sauerlach
TSV Grafing
FC Bayern München
HT München III

22:24
30:31
21:25
24:25
29:20

Do. 27.10.2022 20:30  280231 v 28012011 TSV Trudering TSV EBE Forst United 21:21
Sa. 
 

29.10.2022 
 

18:00  280360
18:30  280231

28012032
28012033

TSV Sauerlach
TSV Trudering

SV München Laim
TSV Übersee

29:24
28:31

So. 
 

30.10.2022 
 

17:45  280442 h
19:00  280130

28012034
28012035

TSV Vaterstetten
TSV Grafing

FC Bayern München
SG Süd/Blumenau

21:29
30:32

Sa. 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 

13:00  280400
17:00  280130
18:00  280360
20:00  280246

28012036
28012037
28012038
28012039

HT München III
TSV Grafing
TSV Sauerlach
FC Bayern München

TSV Übersee
ESV Rosenheim
TSV Trudering
TSV Milbertshofen

34:26
37:30
31:26
26:16

So. 06.11.2022 17:45  280442 h 28012040 TSV Vaterstetten TSV EBE Forst United 27:23
Sa. 
 
 

12.11.2022 
 
 

16:00  280241
18:00  280430
18:00  280080

28012042
28012043
28012045

SG Süd/Blumenau
TSV Übersee
TSV EBE Forst United

HT München III
FC Bayern München
TSV Milbertshofen

38:31
29:36
32:30

So. 
 

13.11.2022 
 

17:00  280352
17:45  280442 h

28012046
28012047

ESV Rosenheim
TSV Vaterstetten

TSV Sauerlach
TSV Grafing

38:36
36:26

Sa. 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 

16:00  280400
18:15  280244 v
19:00  280130
20:00  280246

28012048
28012051
28012049
28012050

HT München III
SV München Laim
TSV Grafing
FC Bayern München

TSV Trudering
ESV Rosenheim
TSV EBE Forst United
SG Süd/Blumenau

33:27
32:28
27:34
39:22

So. 20.11.2022 17:00  280250 h/v 28012053 TSV Milbertshofen TSV Übersee 32:30
Sa. 26.11.2022 18:00  280260 28012052 SG Süd/Blumenau TSV EBE Forst United 32:40
So. 
 

27.11.2022 
 

17:30  280352 v
18:30  280360

28012002
28012054

ESV Rosenheim
TSV Sauerlach

TSV Milbertshofen
TSV Vaterstetten

22:33
27:35

Mo. 28.11.2022 20:30  280260 v 28012009 SV München Laim HT München III 27:27
Mi. 30.11.2022 20:00  280080 v 28012018 TSV EBE Forst United HT München III 37:23
Sa. 03.12.2022 18:00  280231 28012055 TSV Trudering FC Bayern München 15:36
So. 
 
 
 
 

04.12.2022 
 
 
 
 

12:30  280130 v
17:00  280352
18:00  280260
19:00  280080
20:00  280442 h

28012001
28012056
28012057
28012058
28012059

TSV Grafing
ESV Rosenheim
SG Süd/Blumenau
TSV EBE Forst United
TSV Vaterstetten

TSV Sauerlach
HT München III
TSV Milbertshofen
TSV Übersee
SV München Laim

32:35
28:26
34:24
41:28
24:24
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Oberbayern 2022/23

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Do. 08.12.2022 20:30  280244 h/v 28012041 SV München Laim SG Süd/Blumenau 18:26
Sa. 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 

19:30  280249
20:00  280430
20:00  280246
20:10  280244

28012060
28012061
28012062
28012063

TSV Milbertshofen
TSV Übersee
FC Bayern München
SV München Laim

TSV Trudering
SG Süd/Blumenau
ESV Rosenheim
TSV Grafing

42:30
30:36
43:25
28:25

So. 11.12.2022 18:00  280400 28012064 HT München III TSV Vaterstetten 22:30
Sa. 
 

17.12.2022 
 

14:00  280360
15:00  280130 v

28012065
28012066

TSV Sauerlach
TSV Grafing

TSV EBE Forst United
HT München III

34:30
32:18

So. 18.12.2022 15:00  280352 v 28012026 ESV Rosenheim TSV Vaterstetten 27:29
Do. 30.03.2023 20:30  280231 v 28012044 TSV Trudering SV München Laim 27:26

Hallenverzeichnis

280080 Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle
Münchener Str. 21, 85560 Ebersberg

280130 Grafing, Schulsportzentrum
Kapellenstraße 17, 85567 Grafing

280231 München, Schulsporthalle Trudering
Friedenspromenade 64, 81827 München

280241 München, Sporthalle Gaißacher Str.
Gaißacher Straße 8, 81371 München

280244 München, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 München

280246 München, Sporthalle FC Bayern
Ingolstädterstr. 272, 80939 München

280249 München, Sporthalle TSV Milbertshofen
Hans-Denzinger-Straße 2, 80807 München

280250 München, Schulsporthalle Bauhausplatz 9
Bauhausplatz 9, 80807 München

280260 München, Schulsporthalle Schrobenhausenerstr. 15
Schrobenhausenerstr. 15, 80686 München

280352 Rosenheim, Gaborhalle
Ebersberger Straße 32a, 83022 Rosenheim

280360 Sauerlach, Mehrzweckhalle
Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

280430 Übersee, Schulsporthalle
Grassauer Str. 8, 83236 Übersee

280442 Vaterstetten, Sporthalle Mittelschule
Hans-Luft-Weg 6, 85591 Vaterstetten
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Oberbayern 2022/23

Bezirksoberliga Männer
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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